
Муниципальное казённое учреждение 

дополнительного профессионального образования 

муниципального образования Плавский район 

«Центр непрерывного повышения профессионального 

 мастерства педагогических работников» 

 

П Р И К А З 
 

от   30 марта  2021 г.                                                                                  № 7 

Об утверждении Положения об общем собрании работников 

МКУ ДПО МО Плавский район «ЦНППМПР» 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, приказом 

Минобрнауки России «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

профессиональным программам» от 01.07.2013 г. №499, Уставом МКУ ДПО 

МО Плавский район «ЦНППМПР» и другими локальными нормативными 

актами 

                                                                           п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение об общем собрании работниковМКУ ДПО МО 

Плавский район «ЦНППМПР» (Приложение); 

2. Работникам Центра в своей работе руководствоваться данным 

Положением; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение на 2 листах. 

 

Директор МКУ ДПО 

МО Плавский район 

«ЦНППМПР»                                                                                        Л.В.Дедук 

 


		2021-04-01T15:43:19+0300
	Дедук Людмила Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




